рЕспуБлиl(А тАтАрстАн
ИСПОЛ НИТЕЛ ЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чува шско-Бурн аевского
с€льGкого поселения
fulькеевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Олки муниципаль районы
Чуаш Борнае авыл Хирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мрес: 422879 РТ, с. Чувашское Бурнаево, ул.
L{ентральная, 25 а

тел: 8 (84З46) 7В-2-15

Адресы: 422879, РТ, Чуаш Борнае авылы, Yзэкур,25 а

факс:8 (МЗ46) 78-2-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (15D мая2О23 года

с. Чувашское Бурнаево кАрАр

Ne7

о внесении изменений в постанOвление
Исполнительного комитета Чувал_l_tско-
Бурнаевского
сельGкого поселения от 'l3.04,2021 Ne11
(Об утверщдении муниципальной
программы <<развитие малого и среднего
предпринимательства в Чувашско-
Бурнаевском сельском поселении
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан
на 2021-2024 годы))

В целях ра3вития малого и среднего предпринимательства и формирования
благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской
ДеЯТеЛЬНОСТи сУбъеrгами tчlалого и среднего предпринимательства,
Исполнительный комитет Чувашско-Бурнаевского сельского поселения
Ал ькеевского мун и ци пал ьного района ПОСТАН О ВЛЯ ЕТ:
1. Внести в муниципаль1lую программу <<Развитие малого и среднего
ПРеДПРИНИМателЬства в Чувашlско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского
МУНИЦИПаЛЬl-{ОГО РаЙОна Республики Татарстан на 2021-2024 годы), утверцденную
ПОСТаНОВЛеНИеМ Исполнительного комитета Чувашско-Бурнаевского сельского
ПОСеЛеНИЯ ОТ 1З.а4.2О21 NЭ'l1 (в ред" от 07.06.2021 No 16), следующие иэменения:

1.Раздел 5 изложить в новой редакции:
к5. Финансирование программы:

G ЦеЛЬю Оказания методической, консультационно-информационной
ПОДДеРЖки СУбъектам малого и среднего предпринимательства, физическипл
лицам, не являющимся индивидуальными предпри}rимателями и применяющим
спеЦиалЬныЙ налоговыЙ pe)iмtи <<Налог на профессиональный доход), а также
ПРеДОСТаВЛеНИЯ информации о, механизмах получения финансовой,
ИнфорМациоНной и других форм поддержкиза счет средств местного бtоджета
финансиру}отся следующие мероприятия,.

(тыс" рублей)

Название мероприятия

Объем средств

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

Разработка методических пособий,
информационных буклетов, брошюр, плакатов,
справочников для субъешов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не
являюlлимся индивидуальными
предпРинимателями и применяющим
специальный налоговый ре}мм <<Налог на
профессиональный доход}

1 1 1 1

2.Приложения программы изложить в новой редакции:

о +'ý
РЕЁ=o+msФ(t)о-т *o_S

ЕнБtrч7 о-у-Е- б

5бл а00Е YF
T_dt()

ý'ЁаЁЁ

; аЕ ЗЕ ы
ь 9ч9 ýФбо9g
*Y аа5 Еg
v

L

!о_ý9ц
БрБJло-оцФ
- >=
JlФ;о-Ф Чо О-hх4Ёэ=sTigб

=S5ы
у,

)S о-

Е'..99Рý9ьЕёя9f;9L=lйiоЁо

Е ЕgЕЁ Ё ЕЕ-.а
. 1 lJ..! ?ýt

)S 0-

ё*аЕВВЕ

цР>о*ц б
Нg Ёоо_к л *
ЁЁоБ9

*ЕЁЕdо оЧ i ё
;

=
ыа;

#Ё Fь
жБ рхо

F L-Дl_E

х
л
ElоЕ)SOSо|-oSSa
-Lгбa\Е;{9ыд<Ф=
Е
SбЕ

ý(\lо
с{

I

сч
с)
с{

ýс\о
c\l

l

счо
с{

кSЕ
Фq
Фоо

S
F
>
m
с)

оL-
Ф
(-,
Ф
S
Еото
Ф
lо

_0q
бч
5о()

б
clц
,. !l
БgуБ;&FФббl-с'
ЕЧсls=S
ýФБgb зэ> Ф
Б=оо= mР>'п-боЕц
Е ыЕlftрн
I&Б р
Iо ь бiS|оlLlо
llзiб|Е
iцl L,|IF-
lбlд]ю|>,
|ФкФS
l-S
Gl
с)б
о-

Ю)SооотоЕ

9ý

lcliSlT
-] б
lil s пFФт

l."isiпiФ
]J

]ь

)SцsxiэбIsо*qо-о-! (J ЕсэЕБ9
эоdcl=

Фтб
dб
с9

Sr
ФFS
чоЕоS

()
S
J-
Фiх9уо|r
S=о-Ф cl

т
Ф:Е
оЕ
со ij)
l-л

зЕ
Ед
бS5у
eSт|_Ёюа>
г}t_ч
:+ 0)
Ёо-ЕФ
9БФ)s-бtrt о.
Е"еОоsfi
9q
ЕРаt_-л
g

=3р*<
Е Еý> лч
no 9N(ч=|
д xN
: ЁклФбEY-
=#8а
LeоЁо-=
-дl-Ф
нБЁоЬо
FE
*=
*9
hjчо_+ц
SФ

=о6>JoоБ
эФо-Фобý-Е$о-}с >,

еш
ý

ьq
Ф

=

clо
о-оFб
SцI
S
цSд
Фт
(ý

(f)

г г

t-

г г r

Js

о()

s
C\tо
N

I

с{о

цхФ
Ф #)sl--=<

Е,flЕJ \<
SФ=гrЕF
9 gп

trб-
Е

\f,
ýI
с)
N

t

o.iФ

.iхФ
й +,<F*<

Ф,ЕЕ
* ЁхЕсоЁ
9 &а*Ф

ý(\
с)
oJ

I

ýJо

)S
э
т. о5_FL>hФоЕРLхФ
==ЕБЁ9ЕЁ
ФS

)S о_

Э,=99Рц9i{Dii(JoEo!yFxй!adt5z

ЕЕ$еЁ Еfi
()llJE

)So.

i*ёёеýеьрёя9fr9

ЕЕgеЁЕцбшЁ

q

=ifihо=т+ф#ФЁF
,ж E,g

=нýрЕ g
Е-обо9Е=; - >ьЕ

Ё ЁgЁОiэОцЮФяпФ
ДёЕ g

ФФ
G
Ф

iЁнЕаЕЁЕýЕ

ЁЕЁЁЁЁЁЁаЕЁ

clS
S

б=
J-<о=)S ч+

8ёд
р=
Olsis
Ееl-б
>F
J-iо->q
ЕýБ

а,оО
LЕо
о=ФлФi(I) л I-ЕБ st+ t

SE,s8 а'а с.)Об
t

кS-б9
Бп
Её
з;
-ооу
ьзIЕ
*8Фл
sbд:zqооmЕФ
ýЕ
дg
ьчFosý.
зчф=о}хч50J

Фа
ýЬ)
ФЁ
Ф Е;.о ЕЭ
Ё5ЕR"zб:<
l_ цl-ь(л
Ф оЕ
T)S FЁ 9<
9 г^|
s 99*

Ё#л Sn
б ь-
зЕЁ
:Fo о
*Б Е
=tiтrя БЁvSS

ds
* аъ-

ёЕ
s. о-

=ол
тбFФа9
>6tl>оЕо

ý=